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CASOS CONFIRMADOS POR SEXO

170 casos 174 casos
49,4% 50,6%

Masculino Feminino




Gime v SECRETARIA DE SAUDE DE CAPANEMA
Bl BOLETIM EPIDEMIOLOGICO &

lq. A
7 Capanemh °

COVID-19 - CONFIRMADOS POR PROFISSAO

AT T \ PROFESSORA "l) ADMINISTRATIVO

(CY)

DONA DE rERAPEUTA SERVIDOR
CASA (0) R AL~ PUBLICO

ESTUDANTE MARMORISTA - DOMESTICA

ATENDENTE . =
COMERCIAL cviL-02 COSTUREIRA

OPERADOR DE
MAQUINAS

TOTAL ELETRECISTA

344
CONFIRMADOS POR IDADE

AUTONOMO

APOSENTADO
A)

Casos

Confirmados
250

200
100

50

25

0

menor 01 01a1l 12a17 18a29 30233 40249 50a53 60a69 70a79 80acima

QUADRO DOS PACIENTES

RECUPERADOS

@@ -

EM RECUPERAGCAO




SECRETARIA DE SAUDE DE CAPANEMA m
BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

7q. o\
77 capanenh

LiNICO DO PACIENTE CONFIRMADO

R s . F \
SINTOMATICO
HOSPITALIZADO
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